
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Овлиягулыев Реджепгелди

Ovliyagulyyev Rejepgeldi

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Педагогическое образование 

(п)/Очная/Договор/иностр (ИИМО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

31.08.2016 г.        г.Саратов № 524-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. НИГЕРИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 91

3. КАЗАХСТАН 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 540-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Адебойе Олавейл Оджо

Adeboye Olawale Ojo

Пиунов Алексей Сергеевич

Джапарова Огулсурай

Japarova Ogulsuray

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 98

3. ТУРКМЕНИЯ 84

4. ТУРКМЕНИЯ 84

5. ТУРКМЕНИЯ 91

6. ТУРКМЕНИЯ 84

7. ТУРКМЕНИЯ 119

8. ТУРКМЕНИЯ 98

9. ТУРКМЕНИЯ 84

10. ТУРКМЕНИЯ 84

11. ТУРКМЕНИЯ 84

12. ТУРКМЕНИЯ 91

13. ТУРКМЕНИЯ 98

14. ТУРКМЕНИЯ 84

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 541-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое 

образование(п)/Очная/Договор/иностр 

(Биологический факультет)
Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдыев Азат

Abdyyev Azat

Абдыев Эзиз

Abdyyev Eziz

Агамырадов Агаджан

Agamyradov Agajan

Аллагулыев Бабагелди

Allagulyyev Babageldi

Бабаджанов Фаритджан

Babajanov Faritjan

Джораев Ыхлас

Jorayev Yhlas

Дурдыева Акгозел

Durdyyeva Akgozel

Каюмов Бахадур

Kayumov Bahadur

Керимова Огулгерек

Kerimova Ogulgerek

Маметджумаев Агагелди

Mametjumayev Agageldi

Пирханов Байрам

Pirhanov Bayram

Розгелдиева Аннабег

Rozgeldiyeva Annabeg

Сейидалыев Багтыяр

Seyidalyyev Bagtyyar

Тораева Бахаргул



15. ТУРКМЕНИЯ 84

16. ТУРКМЕНИЯ 84

17. ТУРКМЕНИЯ 91

18. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Torayeva Bahargul

Ханов Вепа

Hanov Vepa

Хемраев Анна

Hemrayev Anna

Черкезова Майса

Cherkezova Maysa

Язова Гулнара

Yazova Gulnara

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 112

4. ТУРКМЕНИЯ 112

5. ТУРКМЕНИЯ 84

6. ТУРКМЕНИЯ 84

7. ТУРКМЕНИЯ 84

8. ТУРКМЕНИЯ 84

9. ТУРКМЕНИЯ 91

10. ТУРКМЕНИЯ 84

11. ТУРКМЕНИЯ 98

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 542-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

05.03.02  География (а)

География (а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аманназарова Тумар

Amannazarova Tumar

Велиев Сердар

Мырадов Аймырат

Myradov Aymyrat

Назаров Айдогды

Nazarov Aydogdy

Реджепов Бабагелди

Саламов Мухтар

Salamov Muhtar

Сейидов Батыр

Seyidov Batyr

Ташлиев Перхат

Tashliyev Perhat

Убрайымова Гозел

Ubrayymova Gozel

Хайытмырадова Нурана

Hayytmyradova Nurana

Хыдыркулыева Шахризада

Hydyrkulyyeva Shahrizada

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 133

2. ИРАК 91

3. ИРАК 84

4. ИРАК 84

5. ИРАК 84

6. ИРАК 77

7. ИРАК 91

8. ИРАК 84

9. ИРАК 77

10. ИРАК 70

11. ИРАК 84

12. ИРАК 91

13. ИРАК 77

14. ИРАК 105

15. ЙЕМЕН 70

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 543-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

21.03.01  Нефтегазовое дело (а)

Нефтегазовое дело (а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдугоппоров Мухаммадазиз Кобулжон Оглы

Abdugopporov Muhammadaziz

Ал-Дулайми Омер Намир Джасим

Al-Dulaimi Omer Nameer Jasim

Ал-Лами Каррар Джаббар Радхи

Al-Lami Karrar Jabbar Radhi

Ал-Рикаби Ахмед Шавки Амер

Al-Rikabi Ahmed Shawqi Amer 

Ал-Сулаитти Мохаммед Джасим Наеиф

Al-Sulaitti Mohammed Jassim Naeyf

Алсаламат Хамад Юсиф Хамад

Alsalamat Hamad Yousif Hamad

Алтаее Хуссейн Джавдат Кадом

Altaee Hussein Jawdat Kadom 

Аль Агеле Али Мохаммед Сухэйл

Al-Agele Ali Mohammed Suhail

Аль Дахлаки Хамзах Худайр Аббас

Al-Dahlaki Hamzah Khudhair Abbas 

Аль Фраидави Ясин Радхи Карим

Al-Fraidawi Yaseen Radhi Kareem 

Аль Хафаджи Мустафа Мохаммед Кадхим

Al-Khafaji Mustafa Mohammed Kadhim

Аль-Лами Юсиф Амер Заер

Al-Lami Yousif Amer Zayer

Аль-Садуни Хуссейн Али Абдулмохсин

Al-Sadooni Hussein Ali Abdulmohsin 

Аль-Хаким Али Салах Махди

Al-Hakeem Ali Salah Mahdi 

Аль-Этаби Абдулмалек Ахмед Эсмаил Мохсен



16. ИРАК 98

17. УЗБЕКИСТАН 112

18. ИРАК 105

19. ТУРКМЕНИЯ 77

20. ИРАК 98

21. ИРАК 91

22. УЗБЕКИСТАН 105

23. ИРАК 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Al-Etabi Abdulmalek Ahmed Esmail Mohsen

Альшармани Хасан Аднан Аббас

Alsharmani Hasan Adnan Abbas 

Ахмаджонов Абдухалим Отабек Угли

Akhmadjonov Abdukhalim

Дрефиш Хуссейн Шлака Дрефиш

Drefish Hussein Shlaka Drefish

Меджидов Нариман

Medzhidov Nariman

Муслим Мохаммед Зейад Муслим

Muslim Mohammed Zeyad Muslim 

Насер Али Касим Насер

Naser Ali Qasim Naser

Урмонжонов Мухаммаджон Зоиржон Оглы

Urmonjonov Makhammadjon

Хуссейн Ахмед Амин Хуссейн

Hussein Ahmed Ameen Hussein 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 75

2. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 544-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

46.03.01  История(а)

История(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Василенко Анастасия

Мередов Палван

Meredov Palvan 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 77

2. ИРАК 98

3. ТУРКМЕНИЯ 77

4. ТУРКМЕНИЯ 112

5. ТУРКМЕНИЯ 77

6. ТУРКМЕНИЯ 77

7. ТУРКМЕНИЯ 84

8. ТУРКМЕНИЯ 77

9. ТУРКМЕНИЯ 77

10. ТУРКМЕНИЯ 77

11. ТУРКМЕНИЯ 77

12. ТУРКМЕНИЯ 84

13. ТУРЦИЯ 84

14. ГАНА 77

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 545-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения (а)

Международные отношения 

(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алали Ясир Заки Салех

Alali Yasir Zaki Saleh

Алимари Мохаммед Фалах Мохаммед Хасан

Alimari Mohammed Falah Mohammed Hasan

Аннаев Бегли

Annayev Begli

Базарова Махри

Bazarova Mahri

Башимов Худайназар

Bashimov Hudaynazar

Гапуржанов Сердар

Gapurzhanov Serdar

Гочыев Керим

Gochyyev Kerim

Гурбандурдыева Виктория

Gurbandurdyyeva Viktoriya

Гурбанмурадов Акмурат

Gurbanmuradov Akmyrat 

Досмурадов Гуванч

Dosmuradov Guvanch

Идрисова Лейла

Idrisova Leyla

Иргашов Файзулла

Irgashov Fayzulla

Йылдырым Юнус

Yildirim Yunus

Квобук Михаэль



15. КАЗАХСТАН 93

16. ТУРКМЕНИЯ 98

17. НИГЕРИЯ 112

18. ТУРКМЕНИЯ 98

19. ТУРКМЕНИЯ 77

20. ТУРКМЕНИЯ 77

21. ТУРКМЕНИЯ 77

22. ТУРЦИЯ 91

23. ТУРКМЕНИЯ 77

24. ТУРКМЕНИЯ 77

25. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Kwobuk Michael

Клименко Алина Римовна

Мурадова Марал

Muradova Maral

Огунволе Ияну Тайо

Ogunwole Iyanu Tayo

Палтаев Мекан

Paltayev Mekan

Розгелдиев Гандым

Султанова Дилбер

Sultanova Dilber

Хожанепесов Даянчберди

Hojanepesov Dayanchberdi

Чай Ибрахим Гюрай

Cay Ibrahim Guray

Чопанов Алланазар

Chopanov Allanazar

Шаммыева Энеджан

Shammyyeva Enejan

Шаханов Шахан

Shahanov Shahan

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. ГАНА 77

4. ТУРЦИЯ 84

5. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 546-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

43.03.02  Туризм (а)

Туризм (а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алланепесов Бегли

Allanepesov Begli

Бабаев Ахмет

Babayev Ahmet

Ботчуэй Терри Аджеи

Botchway Terry Adjei 

Йылдырым Онур

Yildirim Onur

Ханкулиев Мердан

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 77

4. ТУРКМЕНИЯ 77

5. ТУРКМЕНИЯ 84

6. ТУРКМЕНИЯ 42

7. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 547-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-фил обр 

Педагогическое образование-фил обр 

(п)/Очная/Договор/иностр (ИФИЖ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Баймырадова Тазегул

Baymyradova Tazegul

Джумагулыева Ширин

Jumagulyyeva Shirin

Маметджумаев Сердар

Mametjumayev Serdar

Розымова Мылайым

Rozymova Mylayym

Хыдыргулыева Аксолтан

Ызбасарова Арзув

Yzbasarova Arzuv

Эйеев Максат

Eyeyev Maksat

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 92

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 548-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

42.03.02  Журналистика (а)

Журналистика (а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ташкинова Мария

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 65

2. ТУРКМЕНИЯ 86

3. КАЗАХСТАН 126

4. ТУРКМЕНИЯ 66

5. ТУРКМЕНИЯ 89

6. ТУРКМЕНИЯ 65

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 549-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика (а)

Фундаментальная и прикладная лингвистика 

(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аллакова Айлар

Allakova Aylar

Алламурадова Хумай

Allamyradova Humay

Оразгулыев Атаджан

Ерниязова Жозефина

Рахманов Руслан

Rahmanov Ruslan

Сарыев Мекан

Saryyev Mekan

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 84

4. ТУРКМЕНИЯ 84

5. ТУРКМЕНИЯ 84

6. ТУРКМЕНИЯ 91

7. ТУРКМЕНИЯ 84

8. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 550-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Педагогическое образование 

(п)/Очная/Договор/иностр (Институт химии)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдуллаева Гулнара

Abdullayeva Gulnara

Абдыресулов Анна

Abdyresulov Anna

Аллабердиева Дженнет

Allaberdiyeva Jennet

Гелдимырадова Хуйрсолтан

Geldimyradova Huyrsoltan

Насырова Дженнет

Nasyrova Jennet

Сейитмырадов Орал

Seyitmyradov Oral

Хыдыров Эзиз

Hydyrov Eziz

Язмырадов Ягшымырат

Yazmyradov Yagshymyrat

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 102

2. ТУРКМЕНИЯ 72

3. ТУРКМЕНИЯ 103

4. ТУРКМЕНИЯ 75

5. ТУРКМЕНИЯ 79

6. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 551-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Педагогическое образование 

(п)/Очная/Договор/иностр (ИФКИС)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гурбанов Гурбан

GURBANOV GURBAN

Иллиев Шохрат

ILLIYEV SHOHRAT

Нобатов Оразгелди

Ванин Дмитрий Александрович

Nobatov Orazgeldi

Оджаров Байлы

Ojarov Bayly

Худайбердиев Эзиз

HUDAYBERDIYEV EZIZ

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРЦИЯ

2. ЕГИПЕТ 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 552-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия (а)

Программная инженерия 

(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Косеоглу Эсат

Koseoglu Esat

Таман Ахмед Эмад Абдалла Мохамед

 Taman Ahmed Emad Abdalla Mohamed

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 49

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 553-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Педагогическое образование 

(п)/Очная/Договор/иностр (ФКНИТ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Хамракулыев Джоракулы

Hamrakulyyev Jorakuly

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 70

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. ТУРКМЕНИЯ 77

4. ТУРКМЕНИЯ 70

5. ТУРКМЕНИЯ 84

6. ТУРКМЕНИЯ 70

7. ТУРКМЕНИЯ 77

8. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 554-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое 

образование(п)/Очная/Договор/иностр 

(Механико-математический факультет)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдурахмонова Роза

Abdurahmonova Roza

Амангелдиев Сохбет

Amangeldiev Sohbet

Гапурова Малика

Gapurova Malika

Джуманиязов Алишер

Jumaniyazov Alisher 

Махемов Сапа

Mahemov Sapa

Ровшенова Арзув

Сейитмырадов Вепа

Seyitmyradov Vepa

Хезреткулиев Мурат

Hezretkuliyev Myrat

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 555-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

лог(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Джапарова Гулайым

Japarova Gulayym

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 81

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 556-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр 

Педагогическое образование-нач обр 

(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Сургучева Кристина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРЦИЯ 84

2. ТУРЦИЯ 105

3. ТУРЦИЯ 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 557-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

37.03.01  Психология (а)

Психология (а)/Очная/Договор/иностр

Шахин Юсуф Мерт

Sahin Yusuf Mert

Эльдемир Серхан Джан

Eldemir Serhan Can

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алтан Музаффер

Altan Muzaffer

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. НИГЕРИЯ 119

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 558-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

39.03.01  Социология (а)

Социология (а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Федько Людмила

Хассан Казим Идову

Hassan Idowu Kazeem

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 97

2. ТУРКМЕНИЯ 83

3. ТУРКМЕНИЯ 67

4. ТУРКМЕНИЯ 42

5. ТУРКМЕНИЯ 67

6. ТУРКМЕНИЯ 66

7. ТУРКМЕНИЯ 71

8. ТУРКМЕНИЯ 86

9. ТУРКМЕНИЯ 64

10. ТУРКМЕНИЯ 74

11. ТУРКМЕНИЯ 73

12. ТУРКМЕНИЯ 94

13. ТУРКМЕНИЯ 65

14. ТУРКМЕНИЯ 49

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 559-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг (п)

Педагогическое образование-анг 

(п)/Очная/Договор/иностр (ФИЯЛ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдынагымов Шатлык

Abdynagymov Shatlyk

Азадова Джемал

Azadova Jemal

Акназарова Айгул

Aknazarova Aygul

Алламырадова Гулджан

Allamyradova Guljan

Аманмухаммедова Огулсадап

Amanmuhammedova Ogulsadap 

Аманов Эзиз

Amanov Eziz

Арсланова Махбура

Arslanova Mahbura

Атаев Якуп

Atayev Yakup

Атджанова Айсона

Atjanova Aysona

Ахмедова Нигора

Ahmedowa Nigora

Ачилова Айнабат

Achilova Aynabat

Ачилова Гунча

Achilova Guncha

Бабаева Улкер

Babayeva Ulker 

Боржакова Махри

Borjakova Mahri



15. КАЗАХСТАН 76

16. ТУРКМЕНИЯ 66

17. ТУРКМЕНИЯ 71

18. ТУРКМЕНИЯ 65

19. ТУРКМЕНИЯ 88

20. ТУРКМЕНИЯ 73

21. ТУРКМЕНИЯ 79

22. КАЗАХСТАН 95

23. ТУРКМЕНИЯ 64

24. ТУРКМЕНИЯ 71

25. ТУРКМЕНИЯ 42

26. ТУРКМЕНИЯ 97

27. ТУРКМЕНИЯ 97

28. ТУРКМЕНИЯ 65

29. ТУРКМЕНИЯ 92

30. ТУРКМЕНИЯ 75

31. ТУРКМЕНИЯ 66

32. ГВИНЕЯ 71

33. ТУРКМЕНИЯ 79

34. ТУРКМЕНИЯ 97

35. ТУРКМЕНИЯ 68

36. ТУРКМЕНИЯ 89

37. ТУРКМЕНИЯ 73

38. ТУРКМЕНИЯ 67

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Васильева Алена

Vassilyeva Alena

Гаппарова Багул

Gapparova Bagul

Гаражаева Женнет

Garajayeva Jennet

Гелдиева Арзув

Geldiyeva Arzuv

Довлетова Миве

Dovletova Mive 

Курбанова Гюзель

Kurbanova Gyuzel

Курбанова Юлдузхан

Kurbanova Yulduzhan

Ляльков Владимир

Lyalkov Vladimir

Маметбердиева Махри

Mametberdiyeva Mahri

Матиева Мухайё

Matiyeva Muhayyo

Мирзаева Кундуз

Mirzayeva Kunduz

Назаров Эзиз

Nazarov Eziz

Овезнепесов Максат

Oveznepesov Maksat

Пирова Гулджан

Pirova Guljan

Рахманова Улкер

Rahmanova Ulker

Розыева Сахрагул

Rozyyeva Sahragul

Саидмурадова Язджемал

Saidmuradova Yazjemal

Сако Мохамед

Sako Mohamed

Сахетмырадова Тылла

Ходжагулыев Сердар

Hojagulyyev Serdar

Худайбердиев Какагелди

Hudayberdiyev Kakageldi

Чарыева Шасолтан

Charyyeva Shasoltan

Шажанова Багул

Shajanova Bagul

Ягшымырадова Гулшат

Yagshymyradova Gulshat

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 91

4. ТУРКМЕНИЯ 84

5. ТУРКМЕНИЯ 108

6. ТУРКМЕНИЯ 84

7. ТУРКМЕНИЯ 84

8. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 560-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Педагогическое образование 

(п)/Очная/Договор/иностр (Физический 

факультет)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аманбердиева Гулджемиле

Amanberdiyeva Guljemile

Бегмурадов Нургелди

Begmuradov Nurgeldi

Дурдыева Акнабат

Durdyyeva Aknabat

Икрамов Нуриддин

Ikramov Nuriddin

Ожаров Вепа

Ojarov Vepa

Таганов Максат

Taganov Maksat

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ачылдыев Бегенч

Achyldyyev Begench

Бердимурадова Бахар

Berdimuradova Bahar



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 561-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии 

(а)

Биотехнические системы и технологии 

(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Саадун Моханад Хашим Саадун

Saadооn Mohanad Hashim Saadооn

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 70

2. ИРАК 70

3. ЕГИПЕТ

4. ЕГИПЕТ 98

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 562-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

11.03.04  Электроника и наноэлектроника (а)

Электроника и наноэлектроника 

(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гхаррави Мустафа Мохаммед Хамид

Gharrawi Mustafa Mohammed Hameed

Джасим Омар Мустафа Джасим

Jasim Omar Mustafa Jasim

Махалави Мостафа Камал Ахмед Али

Mahalawy Mostafa Kamal Ahmed Ali 

Эльбагхдади Али Ахмед Мохамед

Elbaghdady Ali Ahmed Mohamed 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УКРАИНА 112

2. ТУРКМЕНИЯ 70

3. ТУРКМЕНИЯ 84

4. НИГЕРИЯ 98

5. КАЗАХСТАН 103

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 563-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент (п)

Менеджмент (п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Авдеева Валерия

Avdieieva Valeriia

Джавлыев Суюндик

JAVLYYEV SUYUNDIK

Мырадов Максат

Myradov Maksat

Нването Кевин Озоемена

Nwaneto Kevin Ozoemena

Турская Анастасия

Turskaya Anastassiya

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 70

2. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 564-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом (п)

Управление персоналом 

(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бегалиев Гайрат

Begaliyev Gayrat

Гылычныязов Язберди

GYLYCHNYYAZOV YAZBERDI

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. КАМЕРУН 70

3. ТУРКМЕНИЯ 70

4. ТУРКМЕНИЯ 77

5. ТУРКМЕНИЯ 84

6. АРМЕНИЯ 146

7. ТУРКМЕНИЯ 91

8. ТУРКМЕНИЯ 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 565-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

38.03.01  Экономика (а)

Экономика (а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Джораев Бабаяр

Jorayev Babayar

Ибрахимоу Йайа

Ibrahimou YaYa

Мурадов Мыратгелди

Myradov Myratgeldi

Оразмухаммедов Акмуххаммет

Orazmuhammedov Akmuhammet

Палванова Таджинар

Palvanova Tajinar

Погосян Анна

Poghosyan Anna

Чарыев Довлетмырат

Charyyev Dovletmyrat

Чоммыков Новруз

Chommykov Novruz

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 91

3. ТУРКМЕНИЯ 84

4. ТУРКМЕНИЯ 98

5. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 566-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

38.05.02  Таможенное дело (с)

Таможенное дело (с)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алланазаров Закир

Allanazarov Zakir

Бекмурадов Руслан

Bekmuradov Ruslan 

Гылычмырадов Эзиз

GYLYCHMYRADOV EZIZ

Ишангулыев Хаджымухаммет

Солтанов Ыхлас

Soltanov Yhlas 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 42

4. ТУРКМЕНИЯ 84

5. ТУРКМЕНИЯ 84

6. ТУРКМЕНИЯ 98

7. ТУРКМЕНИЯ 98

8. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 567-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция (а)

Юриспруденция (а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бердиев Мырат

Berdiyev Myrat

Гапбарова Джемал

Кадырова Гулжан

Kadyrova Guljan

Коссеков Бегенч

Kossekov Begench 

Мовламов Шамырат

Movlamov Shamyrat

Равшанова Ирода

Ravshanova Iroda

Сапаров Аймурат Тачмуратович

Таганова Дженнет

Taganova Jennet

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 36

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 568-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

06.04.01  Биология

Биология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ал Аббоди Али Алмуртада Валид Хашим

Al Abbodi Ali Almurtadha Waleed Hashim 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 42

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 569-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

05.04.02  География

География/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алкарани Кадхим Субхи Махди

Alkarani Kadhim Subhi Mahdi

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. НИГЕРИЯ 32

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 570-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

05.04.01  Геология

Геология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Адебайо Олувафеми Исраэл

Adebayo Oluwafemi Israel

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 70

2. ТУРЦИЯ 70

3. НИГЕРИЯ 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 571-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

41.04.05  Международные отношения

Международные отношения/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Башимов Ровшен

Каятюран Семах

Kayaturan Seman

Оджиемвоний Одува

Ogiemwonyi Oduwa 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 60

2. ТУРКМЕНИЯ 60

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 572-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

43.04.02  Туризм

Туризм/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Колпаков Амаль

Панченко Александр

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 45

2. ИОРДАНИЯ 35

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 573-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

04.04.01  Химия

Химия/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ахмед Хуссейн Али Ахмед

Ahmed Hussein Ali Ahmed

Банна Джафар Абдель Карим С

Banna Jafar Abdel Karim S.

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 40

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 574-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

42.04.02  Журналистика

Журналистика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алавди Мохаммед Башер Гази

Alawdi Mohammed Basher Ghazi

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРЦИЯ 50

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 575-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

45.04.01  Филология-рус слов и журн

Филология-рус слов и журн/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алкан Фатих

Alkan Fatih

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 40

2. ИРАК 40

3. ИРАК 40

4. ИРАК 40

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 576-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

49.04.01  Физическая культура

Физическая культура/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль-Бридж Мохаммед Махди Мезхер

Al-Breej Mohammed Mahdi Mezher 

Аль-Тамими М. Дхейаа М. Али Абдулхуссейн

Al-Tameemi M. Dheyaa M.Ali Abdulhussein 

Аль-Хафаджи Ахмед Нсаиф Джасим

Al-Khafaji Ahmed Nsaif Jasim

Альджареб Мутаман Джабар Мохамед Хуссейн

ALGHAREB MUTAMAN JABAR MOHAMED HUSSEIN

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 60

2. ИРАК 57

3. ИРАК 46

4. ИРАК 55

5. ИРАК 54

6. ИРАК 60

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 577-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

09.04.01  Информатика и вычислительная 

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ал Дулайми Мустафа Аббас Зейдан

Al-Dulaimi Mustafa Abbas Zaidan

Аль Духэйдахави Муртадха Ахмед Лути

Al Duhaidahawi Murtadha Ahmed Luti

Аль Насрави Фарис Хазим Абдулсада

Al-Nasrawi Faris Nazim Abdulsada

Аль Хазражи Али Тхаир Хамид

Al Khazraji Ali Thaeer Hameed

Джинах Хусин Хамид Кхдаир

Jinah Huseen Hamid Khdair

Рафик Ранждр Мавлуд Рафик

Rafeeq Ranjdr Mawlood Rafeeq

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 60

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 578-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

01.04.02  Прикладная математика и 

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль Балдави Лэйт Ирзуки Ахмед

Al-Baldawi Layth Irzooqi Ahmed

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 85

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 579-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

37.04.01  Психология

Психология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Текаева Валерия

Tekayeva Valeriya 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ЕГИПЕТ 42

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 580-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

39.04.01  Социология

Социология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Хуссейн Карим Хоссам Абдельрауф

Hussein Karim Hossam Abdelraouf

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 75

2. ИРАК 75

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 581-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

03.04.03  Радиофизика

Радиофизика/Очная/Договор (Физический)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль Джвебр Хайдер Абдулзахра Кадхим

Al-Jwebr Hayder Abdulzahra Kadhim

Обайд Хуссейн Хамид Обайд

Obaid Hussein Hameed Obaid

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 70

2. ИРАК 80

3. ИРАК 81

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 582-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

03.04.02  Физика

Физика/Очная/Договор (Физический)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алькара Голи Саад И Эсмаил

Alqara Gholi Saad I Esmail

Тахер Тахер Томан Тахер

Taher Taher Toman Taher 

Шансхул Алаа Сабих Шансхул

Shanshool Alaa Sabeeh Shanshool

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 54

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Аль Тамими Хайдер Хуссеин Джасим

Al-Tameemi Hayder Hussein Jasim

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

12.04.04  Биотехнические системы и технологии

Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Договор (ФНБМТ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 583-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 50

2. ИРАК 50

3. ИРАК 50

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 584-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

38.04.01  Экономика-эк иннов разв

Экономика-эк иннов разв/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль Джанаби Али Ихсан Хамид

Al-Janabi Ali Ihsan Hameed

Масир Аамер Деяб Масир

Maseer Aamer Dheyab Maseer

Рафеки Саджа Джавад Абдулхуссейн

Rafeqi Saja Jawad Abdulhussein 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 50

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 585-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

38.04.02  Менеджмент

Менеджмент/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ал-Хашим Ахмед Набил Али

Al-Hashim Ahmed Nabeel Ali

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 34

2. ИРАК 34

3. ИРАК 34

4. ИРАК 34

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 586-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

40.04.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алаабед Али Шавал Сахан

Alaabed Ali Shawal Sahan 

Алибрахими Али Махди Хуссейн

Alibraheemi Ali Mahdi Hussein 

Альсурайфи Мохаммед Фахри Абдулхасан

Alsuraifi Mohammed Fakhri Abdulhasan

Мссер Самир Тх Мссер

Msser Samir Th Msser 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ЕГИПЕТ 91

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 587-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

40.05.03  Судебная экспертиза (с)

Судебная экспертиза (с)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дурдыев Ахмет

Durdyyev Ahmet

Эльсаеди Мохамед Махмуд Хамед

Elsaiedy Mohamed Mahmoud Hamed 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 588-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

38.05.02  Таможенное дело (с)

Таможенное дело (с)/Очная/Договор/иностр

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Перманов Розымырат



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 105

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 593-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

01.03.02  Прикладная математика и 

информатика (а)

Прикладная математика и информатика 

(а)/Очная/Договор/иностр

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Икрамов Мухуддин

Ikramov Muhuddin


